
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 56.60 1'01.69 1'58.29
2 2 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 59.30 1'02.11 2'01.41
3 5 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.85 1'00.63 2'01.48
4 6 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 1'00.36 1'02.95 2'03.31
5 7 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.27 1'06.21 2'09.48
6 3 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.81 1'08.86 2'09.67
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Serie 2
1 4 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 1'01.48 1'04.99 2'06.47
2 5 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 1'01.09 1'09.10 2'10.19
3 3 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.68 1'12.55 2'18.23
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 56.60 1'01.69 1'58.29
2 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 59.30 1'02.11 2'01.41
3 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.85 1'00.63 2'01.48
4 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 1'00.36 1'02.95 2'03.31
5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 1'01.48 1'04.99 2'06.47
6 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.27 1'06.21 2'09.48
7 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.81 1'08.86 2'09.67
8 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 1'01.09 1'09.10 2'10.19
9 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.68 1'12.55 2'18.23
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